
Jugendsozialarbeit an Schulen (JaS) im Landkreis Miltenberg 
JaS an Grundschulen  
 

Schule Ansprechperson Telefon E-Mail Homepage 

Herigoyen-Grundschule Sulzbach a. 
Main 

Katharina Völker 0162-1593359 katharina.voelker@lra-mil.de 
 

Homepage 

Kardinal- Döpfner- Grundschule 
Großwallstadt 

vakant 06022-2088310 
 

 Homepage 

Josef- Anton- Rohe- Grundschule 
Kleinwallstadt 

Caroline Komenda 0172 7143307 caroline.komenda@lra-mil.de 
 

Homepage 

Johannes- Obernburger – Grundschule 
Obernburg 

Luisa Weis 06022 5089944 
0151 16991825 

luisa.weis@lra-mil.de 
 

Homepage 

Grundschule Wörth a. Main Dajana Herrig 09372 9407362 dajana.herrig@lra-mil.de 
 

Homepage 

Dr.- Konrad- Wiegand- Grundschule 
Klingenberg 

Nicole Przynitza 09372 
948103294 

nicole.przynitza@lra-mil.de 
 

Homepage 

Mozart- Grundschule Elsenfeld Janine Gablowsky 06022 2089987 janine.gablowsky@lra-mil.de 
 

Homepage 

Valentin-Pfeifer- Grundschule 
Eschau 

vakant 09374 9798946  Homepage 

Grundschule Mönchberg Monja Weis 09374 902613 monja.weis@lra-mil.de 
 

Homepage 

Grundschule Erlenbach a. Main  

 
Meike Schütt 09372 990637 meike.schuett@lra-mil.de 

 

Homepage 

Grundschule Miltenberg Burcu Imat 09371 6500009 burcu.imat@lra-mil.de 
 

Homepage 

Grundschule Großheubach Anna-Lina Breunig 09371 6506016 anna-lina.breunig@lra-mil.de 
 

Homepage 
 

Grundschule Bürgstadt Gabriele 
Fürbacher-
Szabados 

01511 2236653 gabriele.fuerbacher@lra-mil.de 
 

Homepage 

Grundschule Eichenbühl Anne Zöller 0160 90106218 anne.zoeller@lra-mil.de 
 

Homepage 

Grundschule Dorfprozelten/ 
Stadtprozelten 

Tanja Losert 09392 9840056 tanja.losert@lra-mil.de 

 
Homepage 

Wolfram-von-Eschenbach-Grundschule  
Amorbach 

Katja Bundschuh. 0176 71296288 katja.bundschuh@lra-mil.de 
 

Homepage 
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Jugendsozialarbeit an Schulen (JaS) im Landkreis Miltenberg 

Gotthard-Grundschule Weilbach 
 

Katja Bundschuh 0176 71296288 katja.bundschuh@lra-mil.de 
 

Homepage 
 

Grundschule Kirchzell Yara Noe 0176 84236623 yara.noe@lra-mil.de 
 

Homepage 

Grundschule Niedernberg Verena 
Macchiaverna 

0151 42384150 verena.macchiaverna@lra-
mil.de 

Homepage 

Grundschule Mömlingen 
 

Eva-Maria Warta 01523 8842498 eva-maria.warta@lra-mil.de 
 

Homepage 

Grundschule Collenberg Rebecca Henning 09376-9740052 rebecca.henning@lra-mil.de 
 

Homepage 

  
 
JaS an Förderschulen 
 

Schule Ansprechperson Telefon E-Mail  Homepage 

Janusz- Korczak- Schule 

Elsenfeld 
 

Yvonne Diener 
Christine Lang 

06022 615246 

0173 3494973 
yvonne.diener@lra-mil.de 

christine.lang@lra-mil.de 
 

JaS Homepage 

 

Heinrich Ernst Stötzner - Schule 

Miltenberg 
vakant 
Oliver Holl 

09371 405105 

0172 7302668 
09371 405259 

 
oliver.holl@lra-mil.de 

JaS Homepage 

 

 
JaS an Mittelschulen 

Schule Ansprechperson Telefon E-Mail Homepage 

Herigoyen- Mittelschule  
Sulzbach  

Franziska Englert 0152 56581492 franziska.englert@lra-mil.de 
 

 

Mittelschule 
Leidersbach 

Birgit Lang 0175 5880246 

 
birgit.lang@vs-leidersbach.de 

 

JaS Homepage 

 

Kardinal- Döpfner- Mittelschule 
Großwallstadt 

Tina Oestreich 
Jasmin Spatz 

06022 2088649 

06022-2088310 
tina.oestreich@lra-mil.de 
jasmin.spatz@lra-mil.de 

JaS Homepage 

 

Josef- Anton- Rohe- Mittelschule 
Kleinwallstadt 

Carolin Debes 0173 7330577 carolin.debes@lra-mil.de 
 

JaS Homepage 

Georg- Keimel- Mittelschule  
Elsenfeld 

Nicole Reuter 
Julia Hildenbrand 

06022 6877381 
06022 6877380  

nicole.reuter@lra-mil.de 
julia.hildenbrand@lra-mil.de 
 

JaS Homepage 

Johannes- Obernburger – Mittelschule 
Obernburg 

Simone Schätzlein 06022 5089941 simone.schaetzlein@lra-mil.de JaS Homepage 
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Jugendsozialarbeit an Schulen (JaS) im Landkreis Miltenberg 

 
JaS an Realschulen 
 

Schule Ansprechperson Telefon E-Mail  Homepage 

Main-Limes-Realschule Obernburg Katja Englert 06022 2643-297 katja.englert@lra-mil.de 
 

JaS Homepage 

Theresia-Gerhardinger-Realschule 
Amorbach 

Manuela Imhof 0160 99 26 71 53 manuela.imhof@lra-mil.de 
 

Homepage 

Staatliche Realschule Elsenfeld Sandra Uhl 0174 1785673 sandra.uhl@lra-mil.de Homepage 

 
 
JaS an der Berufsschule 
 

Schule Ansprechperson Telefon E-Mail  Homepage 

Staatliche Berufsschule Obernburg Uwe Ludorf 0173 6211976 uwe.ludorf@lra-mil.de 
 

JaS Homepage 

Staatliche Berufsschule Miltenberg Igor Kos 09371 942180 
0173 6836291 

Igor.kos@lra-mil.de 
 

JaS Homepage 

Barbarossa-Mittelschule Erlenbach a. 
Main 

Nicole Weis 

 
0175 735 208 6 nicole.weis@lra-mil.de 

 
JaS Homepage 

Mittelschule Wörth a. Main Daniel Semsch 09372 9407342 daniel.semsch@lra-mil.de 
 

JaS Homepage 

Dr.- Konrad- Wiegand- Mittelschule 
Klingenberg 

Natalia Marrero-
Cintron 

09372 1359261 natalia.marrero@lra-mil.de 
 

JaS Homepage 

 

Valentin-Pfeifer- Mittelschule Eschau Katharina Aulbach 09374 9796822 
 

katharina.aulbach@lra-mil.de 
 

JaS Homepage 

Mittelschule Großheubach  Caroline Arnold 09371 6506015 caroline.arnold@lra-mil.de 
 

JaS Homepage 

Mittelschule Miltenberg Marcel Kreile 0173 6572025 marcel.kreile@lra-mil.de 
 

JaS Homepage 

 

Parzival- Mittelschule  Amorbach Susanne Roth 09373 2040571 susanne.roth@lra-mil.de 
 

JaS Homepage 

Mittelschule Bürgstadt  Gabriele 
Fürbacher-
Szabados 

01511 2236653 gabriele.fuerbacher@lra-mil.de 
 

JaS Homepage 

Mittelschule 
Faulbach 

Kira Krüger-
Schlegel 

09392 9340185 kira.krueger-schlegel@lra-mil.de 
 

JaS Homepage 
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